Главе сельского поселения

                                    _______________________________________

                                    от ____________________________________

                                               (Ф.И.О. полностью)

                                    _______________________________________

                                      должность, полное и (если имеется)

                                           сокращенное наименования

                                    _______________________________________

                                                юридического лица

                                    _______________________________________

                                    Адрес местонахождения: _________________
                                    _______________________________________

                                    Место нахождения объекта или объектов

                                    недвижимости, расположенных на

                                    территории, в пределах которой

                                    предполагается организовать розничный

                                    рынок: ________________________________

                                    ______________________________________

                                    Адрес земельного участка: _______________
                                    _______________________________________

                                    _______________________________________

                                    _______________________________________

                                    Регистрационный номер записи о создании

                                    юридического лица ______________________
                                    _______________________________________

                                     (данные документа о внесении сведений

                                                    в ЕГРЮЛ)

                                    ________________________________________
                                    ИНН ___________________________________

                                          (данные документы о постановке

                                             на учет в налоговом органе)

                                    _______________________________________

                                    _______________________________________

                                    действующий по доверенности от

                                    _______________________________________

                                               (для представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

на предоставление муниципальной услуги

Прошу Вас выдать (продлить, переоформить, выдать дубликат и копию) разрешение(я) на право

                                                     (нужное подчеркнуть)

организации розничного рынка на  территории муниципального образования________________________
по адресу:_________________________________________________________________________________
                (указывается адрес, где размещается рынок)

__________________________________________________________________________________________
Тип рынка:

__________________________________________________________________________________________
Имеется в наличии:

_________Копии учредительных документов;

____________________________________(иное)

Способ получения результата оказания муниципальной услуги:

Лично в органе власти в виде бумажного документа

Лично в РГАУ МФЦ в виде бумажного документа

В виде бумажного документа почтовым отправлением по адресу: ______________________________

_______________________ _____________________ _____________________________

      (должность)          (подпись, дата)         (инициалы, фамилия)

                   М.П.(при наличии)

Документ, удостоверяющий полномочия представителя____________________________

                                         (доверенность, выписка из Устава и др.)